
 

Spedytor Międzynarodowy i Krajowy 

Jesteśmy dynamicznie rozwijającą się firmą w branży TSL (Transport – Spedycja - Logistyka), 

która swoją działalność koncentruje w sektorze usług transportowych, logistycznych i spedycyjnych. 

Dzięki wyspecjalizowanej kadrze możemy śmiało powiedzieć, że jesteśmy szybcy i skuteczni w 

działaniu. Głównym przedmiotem naszej działalności są krajowe i międzynarodowe usługi 

transportowe całopojazdowe i drobnicowe. Dodatkowo zajmujemy się magazynowaniem towaru 

oraz przeprowadzaniem odpraw celnych. Jesteśmy nowoczesną firmą logistyczną, która idzie z 

duchem czasu i szybko dostosowuje się do realiów rynku. Nasze kompleksowe rozwiązania w 

obszarze organizacji transportu TIR są odpowiedzią na zapytania klientów. Naszą receptą na sukces 

jest specjalizacja branżowa, partnerskie relacje z kontrahentami, najwyższa jakość obsługi klienta i 

zadowoleni pracownicy. 

Obsługujemy busy do 3,5 tony, jak i tiry. 

Już teraz sprawdź nas i dołącz do grona zadowolonych pracowników! 

Obowiązki: 

planowanie i ustalanie tras, optymalizowanie kosztów; 

nadzór nad przebiegiem trasy i pracy kierowców; 

monitorowanie zleceń na trasie; 

kontakt z klientem zagranicznym; 

dbałość o jakość i terminowość dostaw; 

poszukiwanie i pozyskiwanie kontrahentów z Europy;  

rozbudowywanie sieci podwykonawców; 

budowanie długofalowych relacji z klientami oraz podwykonawcami; 

optymalizacja kosztów spedycyjnych; 

Oferujemy: 

zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę lub współpracę na zasadzie B2B; 

wynagrodzenie w systemie podstawa + premia uzależniona od osiąganych wyników; 

możliwość rozwoju zawodowego i awansu w strukturach spółki; 

przyjazną atmosferę; 

pracę w młodym zespole w rozwijającej się firmie; 

Wymagania: 

znajomość specyfiki rynku oraz przepisów i regulacji w zakresie transportu i spedycji; 

konieczna znajomość języka angielskiego w stopniu dobrym; 

komunikatywność, umiejętności negocjacyjne, umiejętność pracy w zespole; 

umiejętność budowania stałych relacji z klientami oraz podwykonawcami; 

odpowiedzialność, samodzielność i umiejętności analityczne; 

umiejętność pracy pod presją czasu, podejmowania szybkich decyzji 

 

Termin składania aplikacji: nie dotyczy. Prowadzimy otwartą rekrutację. 

CV prosimy kierować na adres: p.nowak@in-via.eu 

Miejsce pracy: ul. Postępu 18a, 02-676 Warszawa 


